
Ügyszám: 23-    /2010.
Jegyzőkönyv

Készült:  Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2010.  március  11-én  17,00 
órakor megtartott rendkívüli testületi üléséről.

Helye: Faluház, Salföld

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
Fábián Gusztáv alpolgármester
Mátraházi Zsuzsanna képviselő

                       Raffay Béla képviselő

Összesen: 4 testületi tag

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van:
Kolláth Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika
Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 4 fő 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
Ismerteti  a  napirendi  pontokat:  1.  A  köztisztaságról  és  a  szervezett  köztisztasági 
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 14/2007. (XII.27.) sz. rendelet  módosítása 
Előadó: Simonné Vitányi Mónika, 2. Az Önkormányzat 2010. évi költségvetési rendeletének 
megalkotása Előadó: Simonné Vitányi Mónika
A napirenddel kapcsolatban kérdés, kiegészítés? (Hozzászólás nem volt.)
Szavazásra teszi fel az ismertetett napirendet. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
a napirendi pontokat elfogadja és meghozza az alábbi:

19/2010.(III.11.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2010. 
március 11-i rendkívüli testületi ülésének napirendi pontját 
az alábbiak szerint határozza meg:

1./  A  köztisztaságról  és  a  szervezett  köztisztasági 
közszolgáltatás  kötelező  igénybevételéről  szóló  14/2007. 
(XII.27.) sz. rendelet módosítása
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester
2./ Az Önkormányzat 2010. évi költségvetési rendeletének 
megalkotása
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

1. A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről 
szóló 14/2007. (XII.27.) sz. rendelet módosítása



    Előadó: Simonné Vitányi Mónika

Simonné Vitányi Mónika
Elmondja, hogy a tárgyalások sajnos eredménytelenül zárultak, ezért a kistérség elnöke kérte 
minden önkormányzattól, hogy el a szolgáltató által megállapított díjakat. Az éves díjat kell 
elfogadniuk. Az önkormányzatnak már be kell vállalni 2,5 hónapot, mivel visszamenőleg nem 
tudják  megállapítani  a  díjat.  Az önkormányzat  nem biztosítana  továbbra  kedvezményt.  A 
2009.  évben  a  beérkezett  szemétszállítási  díj  473.915  Ft  volt.  Amit  az  önkormányzatnak 
kellett kifizetni az 731.250 Ft. A kedvezmények miatt az önkormányzat eddig minden évben 
kb.  250.000  Ft-ot  átvállalt  a  szemétszállítási  díjból.  Javasolná  azonban,  hogy  idei  évtől 
semmilyen kedvezményt ne adjanak, mivel ezt már az önkormányzat nem tudja felvállalni. 
Kéri a kérdéseket, hozzászólásokat.

Mátraházi Zsuzsanna
Drasztikusan megemelkedik a díj. Ha a kedvezményeket is megvonják, akkor nagyot rúgnak a 
lakosságba,  legalábbis  a  nyugdíjasokra  gondol.  Ezt  nem  lehet  megcsinálni,  inkább 
próbáljanak  a  költségvetés  más  részéből  elvenni.  Mindenképpen  hagyják  meg  a 
kedvezményeket.

Fábián Gusztáv
Szívesebben mondaná, hogy töröljék el a kedvezményeket. Jövőre még problémásabb lesz a 
díjemelés. Véleménye, hogy ne egyszerre vonják el a kedvezményeket. 

Simonné Vitányi Mónika
Évek  óta  adót  sem  emeltek,  ott  megvannak  a  kedvezmények  a  nyugdíjasoknak.  Más 
önkormányzatok  sem  vállalják  át  a  lakosoktól  a  hulladékszállítás  díját.  Ez  egy  kötelező 
szolgáltatás. 
Név szerinti szavazásra teszi fel a rendeletmódosítást.

Kolláth Zsuzsanna
ABC-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Tartózkodik.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  3  igen  szavazattal,  ellenszavazat  nélkül  és  1 
tartózkodással elfogadja és meghozza az alábbi határozatát:

1/2010. (III.12.) sz. rendelete
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Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a 
köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás 
kötelező  igénybevételéről  szóló  14/2007.  (XII.27.)  sz. 
rendelet  módosításáról  az  előterjesztéssel  egyezően 
rendeletet alkot.

A  rendelet  hiteles  szövege  a  jegyzőkönyv  mellékletét 
képezi.

A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy gondoskodjon 
a rendelet helyben szokásos módon történő kihirdetéséről.

Felelős: jegyző
Határidő: azonnal

2. Az önkormányzat 2010. évi költségvetési rendelet megalkotása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester.

Simonné Vitányi Mónika
Mindenki  megkapta  az  előterjesztést.  A  főösszeget  emelték.  Az  előző  tervezetben  a 
kiadásoknál 625 e/Ft szerepelt, + 300 e/Ft-al megemelkedett a kiadás. A bevételi oldal szintén 
megemelkedik + 621 e/Ft-tal, azért, hogy mind a két oldal emelkedjen. 

Fábián Gusztáv
A költségvetési hiány 4,7 m/Ft-ból, most 3,8 m/Ft?

Simonné Vitányi Mónika
Ez pont a szemétszállítás miatt csökkent, mert nem vállalják át a díjat.

Mátraházi Zsuzsanna
Előző évi pénzmaradványnál 80 E/Ft szerepel. 

Simonné Vitányi Mónika
Ez nem a zárszámadási összeg. Azt még most nem tudja.

Fábián Gusztáv
Javasolja,  hogy  a  rendelet  8.§.  (1)-(2)-(3)  bekezdését  töröljék  a  költségvetési  rendelet 
tervezetéből.

Simonné Vitányi Mónika
Kérdezné, hogy tudja-e az alpolgármester úr, hogy mit takar a dologi kiadás? Előző években 
is szerepelt a rendeletben.  Nem érti mi a problémája?

Mátraházi Zsuzsanna
Egyetért  ő is a javaslattal.  Rossz helyzetben van az önkormányzat.  Valóban minden egyes 
problémát, ami eltér az eredeti tervezettől, tárgyalják meg.

Raffay Béla
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Nem értik, hogy mit jelent ez? Olyan átcsoportosításról van szó, ami a költségvetés összegét 
nem befolyásolja.

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel a módosító indítványt. 

Kolláth Zsuzsanna
ABC-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Nem.

Simonné Vitányi Mónika
Nem. 
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  2  igen  szavazattal,  2  ellenszavazattal  és 
tartózkodással a módosító indítványt nem fogadta el.

Simonné Vitányi Mónika
Elmondja, hogy március 16-án kell vinni a költségvetést a MÁK-hoz. Ha nincs elfogadott 
költségvetés, addig az önkormányzat nem kap normatívát. 

Raffay Béla
Ha lenne egy precedens, hogy visszaélt a polgármester ezzel a jogosítványával, akkor értené, 
de ilyen nem történt.

Fábián Gusztáv
Tavalyi évben az egyéb dologi kiadások címszó alatt 330% túlteljesítés volt. Ez különböző 
díjakat tartalmazott. Ezek a tételek egyszer csak eltűntek a háromnegyedéves költségvetési 
dokumentációból, ezt meg tudja mutatni.

Raffay Béla
A költségvetés főösszegét ez nem változtathatja meg a polgármester. 

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi el az önkormányzat 2010. évi költségvetésének elfogadását.

Kolláth Zsuzsanna
ABC-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Nem.

Mátraházi Zsuzsanna
Nem.
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Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 2 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás 
nélkül a 2010. évi költségvetési rendeletet nem fogadja el és meghozza az alábbi:

20/2010. (III.11.) Kth. sz. határozata

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az 
Önkormányzat  2010.  évi  költségvetéséről  második 
olvasatban sem alkot rendeletet.

Simonné Vitányi Mónika
Csak  annyit  szeretne  megjegyezni,  hogy  mivel  nem  tudják  a  Magyar  Államkincstárhoz 
felküldeni a költségvetést határidőre, meg fogják vonni az állami támogatást. 

Mátraházi Zsuzsanna
A polgármester asszony miért nem hajlandó elfogadni azt, hogy kivegyék a 8. §-t.

Raffay Béla
Véleménye szerint ezzel a testület korlátozná a polgármester jogkörét. Gondolják meg, hogy 
ez nem csak a mostani, hanem a következő polgármesterre is vonatkozna.

Mátraházi Zsuzsanna
Ha korlátoznák, hát korlátoznák. Nem rajta múlik az, hogy megbukott a költségvetés, hanem 
a polgármester asszonyon, aki annyira ragaszkodik a 8. §-hoz. 

Simonné Vitányi Mónika
Nem látja  azokat  a  „buktatókat”,  amiktől  a  képviselő-asszony tart,  ezért  nem is  kívánja 
megváltoztatni. 

Mátraházi Zsuzsanna
Akkor vállalnia kell, hogy nincs költségvetés. 

Simonné Vitányi Mónika
Nem neki kell vállalnia, hogy nincs költségvetés.

Mátraházi Zsuzsanna
A polgármester asszony nem fogadta el, hogy vegyék ki a 8. §-t.

Simonné Vitányi Mónika
Azt valóban nem fogadta el, azonban Raffay Béla képviselő-társával együtt a költségvetést 
megszavazták. Aki nem fogadta el a költségvetést, az éppen a képviselő asszony. 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem volt – megköszönve a részvételt – az ülést 17,30 órakor 
bezárta.

Kmft.
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Simonné Vitányi Mónika Kolláth Zsuzsanna
Polgármester adóügyi üi., jegyző h.
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